姓名:________________ 學生號碼:______班級:______
我的社區 -  生詞評測 1 (正確答案）
	生詞
	拼音
	號碼

	1.  社區
	shè qū
	9

	2.  五花八門
	wŭ huā bā mén
	4/5

	3.  縣
	 xiàn
	 7

	4.  熟
	shú
	12

	5.  鎮
	 zhèn
	8

	6.  巷口
	xiàng kŏu
	10

	7.  雜貨店
	 zá huò diàn
	 11

	8.  大溪
	 dà xī
	 6

	9.  商品
	shāng pĭn
	3

	10.  桃園
	táo yuán
	2

	11.  琳琅滿目
	lín láng măn mù
	4/5

	12.  約
	yuē
	1

	13.  困難
	kùn nán
	13


 


請填寫入適當的生詞
	今年暑假，我們家和小阿姨家(1)_____好一起到台灣玩。一到達(2)______機場，弟弟和我就馬上走到免稅店裡看看(3)_____。免稅店裡賣的東西(4)_______ (5)______。我們在店裡買了兩包有名的(6)_____豆干。

	奶奶不住在城市裡，她的家在臺北(7)_____的一個小(8)______。她住在一個不大也不小的(9)_____裡。從奶奶家外面的(10)_____一直走會到一間(11)______。奶奶和老闆娘很(12)_____。奶奶年紀越來越大，所以走路對她來說很(13)______。







姓名:________________ 學生號碼:_______班級:______
我的社區 -  生詞評測 1
	生詞
	拼音
	號碼

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	8.
	 
	 

	9.
	 
	 

	10.
	 
	 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	


 
請填寫入適當的生詞
今年暑假，我們家和小阿姨家(1)_____好一起到台灣玩。一到達(2)______機場，弟弟和我就馬上走到免稅店裡看看(3)_____。免稅店裡賣的東西(4)_______ (5)______。我們在店裡買了兩包有名的(6)_____豆干。

	奶奶不住在城市裡，她的家在臺北(7)_____的一個小(8)______。她住在一個不大也不小的(9)_____裡。從奶奶家外面的(10)_____一直走會到一間(11)______。奶奶和老闆娘很(12)_____。奶奶年紀越來越大，所以走路對她來說很(13)______。





姓名:________________ 学生号码:______班级:______
我的社区 -  生词评测 1 (正确答案）
	生词
	拼音
	号码

	1.  社区
	shè qū
	9

	2.  五花八门
	wŭ huā bā mén
	4/5

	3.  县
	 xiàn
	 7

	4.  熟
	shú
	12

	5.  镇
	 zhèn
	8

	6.  巷口
	xiàng kŏu
	10

	7.  杂货店
	 zá huò diàn
	 11

	8.  大溪
	 dà xī
	 6

	9.  商品
	shāng pĭn
	3

	10.  桃园
	táo yuán
	2

	11.  琳琅满目
	lín láng măn mù
	4/5

	12.  约
	yuē
	1

	13.  困难
	kùn nán
	13


 
请填写入适当的生词
	今年暑假，我们家和小阿姨家(1)_____好一起到台湾玩。一到达(2)______机场，弟弟和我就马上走到免税店里看看(3)_____。免税店里卖的东西(4)_______ (5)______。我们在店里买了两包有名的(6)_____豆干。

	奶奶不住在城市里，她的家在台北(7)_____的一个小(8)______。她住在一个不大也不小的(9)_____里。从奶奶家外面的(10)_____一直走会到一间(11)______。奶奶和老板娘很(12)_____。奶奶年纪越来越大，所以走路对她来说很(13)______。







姓名:________________ 学生号码:______班级:______
我的社区 -  生词评测 1
	生詞
	拼音
	号码

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	8.
	 
	 

	9.
	 
	 

	10.
	 
	 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	


 
请填写入适当的生词
	今年暑假，我们家和小阿姨家(1)_____好一起到台湾玩。一到达(2)______机场，弟弟和我就马上走到免税店里看看(3)_____。免税店里卖的东西(4)_______ (5)______。我们在店里买了两包有名的(6)_____豆干。

	奶奶不住在城市里，她的家在臺北(7)_____的一个小(8)______。她住在一个不大也不小的(9)_____里。从奶奶家外面的(10)_____一直走会到一间(11)______。奶奶和老闆娘很(12)_____。奶奶年纪越来越大，所以走路对她来说很(13)______。




[bookmark: _GoBack]


姓名:________________ 學生號碼:______班級:______
我的社區 -  生詞評測 2 (正確答案）
	生詞
	拼音
	號碼

	1.  風景
	fēng jĭng
	10

	2.  勉勵
	miăn lì
	12

	3.  吹亂
	chuī luàn
	2

	4.  遊戲場
	yóu xì chăng
	8

	5.  公園
	gōng yuán
	7

	6.  天堂
	tiān táng
	11

	7.  颳
	guā
	1

	8.  舉辦
	jŭ bàn
	3

	9.  家園
	jiā yuán
	4

	10.  互相
	hù xiāng
	5

	11.  加油打氣
	jiā yóu dă qì
	9

	12.  環境
	huán jìng
	13

	13.  捲起
	juăn qĭ
	6


 
請填寫入適當的生詞
A.   今天的氣象報告說明天會(1)_____風下雨，我家後院一定會被(2)______。
B.   學校下個月要(3)_____親子園遊會，希望大家一起來參加。
C.   美國革命戰爭時，殖民者的(4)_______ 都被破壞了。大家(5)______幫忙重建殖民地，男人們(6)_____衣袖，努力工作。
D.   媽媽說我們完成作業後就可以去(7)_____的(8)______玩溜滑梯和盪鞦韆。
E.   這次考試，我考的很不好，媽媽為了幫我(9)_____決定帶我去郊外呼吸新鮮空氣、看(10)_____。
F.   我家的小狗生病死掉到(11)______去了。
G.   奧巴馬總統(12)______全國人民要好好賺錢。
H.   如果人類繼續破壞(13)______，地球會變成一個大垃圾場。







姓名:________________ 學生號碼:_______班級:______
我的社區 -  生詞評測 2
	生詞
	拼音
	號碼

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	8.
	 
	 

	9.
	 
	 

	10.
	 
	 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	


 
請填寫入適當的生詞
A.   今天的氣象報告說明天會(1)_____風下雨，我家後院一定會被(2)______。
B.   學校下個月要(3)_____親子園遊會，希望大家一起來參加。
C.   美國革命戰爭時，殖民者的(4)_______ 都被破壞了。大家(5)______幫忙重建殖民地，男人們(6)_____衣袖，努力工作。
D.   媽媽說我們完成作業後就可以去(7)_____的(8)______玩溜滑梯和盪鞦韆。
E.   這次考試，我考的很不好，媽媽為了幫我(9)_____決定帶我去郊外呼吸新鮮空氣、看(10)_____。
F.   我家的小狗生病死掉到(11)______去了。
G.   奧巴馬總統(12)______全國人民要好好賺錢。
H.   如果人類繼續破壞(13)______，地球會變成一個大垃圾場。




姓名:________________ 学生号码:______班级:______
我的社区 -  生词评测 2 (正确答案）
	生词
	拼音
	号码

	1.  风景
	fēng jĭng
	10

	2.  勉励
	miăn lì
	12

	3.  吹乱
	chuī luàn
	2

	4.  遊戏场
	yóu xì chăng
	8

	5.  公园
	gōng yuán
	7

	6.  天堂
	tiān táng
	11

	7.  刮
	guā
	1

	8.  举办
	jŭ bàn
	3

	9.  家园
	jiā yuán
	4

	10.  互相
	hù xiāng
	5

	11.  加油打气
	jiā yóu dă qì
	9

	12.  环境
	huán jìng
	13

	13.  捲起
	juăn qĭ
	6


 
请填写入适当的生词
A.   今天的气象报告说明天会(1)_____风下雨，我家后院一定会被(2)______。
B.   学校下个月要(3)_____亲子园遊会，希望大家一起来参加。
C.   美国革命战争时，殖民者的(4)_______ 都被破坏了。大家(5)______帮忙重建殖民地，男人们(6)_____衣袖，努力工作。
D.   妈妈说我们完成作业後就可以去(7)_____的(8)______玩溜滑梯和荡秋千。
E.   这次考试，我考的很不好，妈妈为了帮我(9)_____决定带我去郊外呼吸新鲜空气、看(10)_____。
F.   我家的小狗生病死掉到(11)______去了。
G.   奥巴马总统(12)______全国人民要好好赚钱。
H.   如果人类继续破坏(13)______，地球会变成一个大垃圾场。




姓名:________________ 学生号码:______班级:______
我的社区 -  生词评测 2
	生詞
	拼音
	号码

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	8.
	 
	 

	9.
	 
	 

	10.
	 
	 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	


 
请填写入适当的生词
A.   今天的气象报告说明天会(1)_____风下雨，我家后院一定会被(2)______。
B.   学校下个月要(3)_____亲子园遊会，希望大家一起来参加。
C.   美国革命战争时，殖民者的(4)_______ 都被破坏了。大家(5)______帮忙重建殖民地，男人们(6)_____衣袖，努力工作。
D.   妈妈说我们完成作业後就可以去(7)_____的(8)______玩溜滑梯和荡秋千。
E.   这次考试，我考的很不好，妈妈为了帮我(9)_____决定带我去郊外呼吸新鲜空气、看(10)_____。
F.   我家的小狗生病死掉到(11)______去了。
G.   奥巴马总统(12)______全国人民要好好赚钱。
H.   如果人类继续破坏(13)______，地球会变成一个大垃圾场。
